ctumque malum videatur. L'ri)o o//ini siii mc credi-

dtt Civilas, ob tautum lieneficiiim, quod conipertum e.rat

omnilius, viccs referre ijratitiidinis : et primo Jacobo

Mtirci Notario comraiserunt Jnrati, ut, pro suo erga

Sanctuin Marlyrem allectu, ipsuin iniraciiluiu per-

petute posterorum meinoria; consignaret, prnut

hisce verbis fecit : D. 0. M. anno p;trtus Virpinis

MDCXxv Indictione viil ineflse Junio, Dilectissima ci-

vitas protectione sui M:irtyris a mortifera peste de-

fensa, incoluinis fuit eruta: quodut viva memoria

posteri teneant, vera hic inscriptione profiietur,

ejusdemque templum pro viribus ainplificandum de-

crevit, ne tantuin ac gloriosuiu miraiuluin reliceiis

sccleris arguatur ut ingrata. Hic titulus in capella

supra primam cratem posilus est, ibiqiie etiamiiunc

spectatur, ul in sua rciatwnc asserit ip.-iemel Notarius

Jiicobus.

40 PuWcato autem consilio amplificandii! eccletiir.,

tantiis mox oinnium animos ardor incessit ut inulti

civiura aut portareiit ipsi aut ab aliis portari faienMit

grandes petras, d. fabricce servituras, qiiemadnwdiim

a/firinaeit Mag. Paulus lo Judici, to/K Lxxix : qui

dura aliquando pro sua devotioiie uiia cura operariis

assisteret ejusmodi devectioni. qute festivissima erat

(nara rarais frondibusque ornatos carros trahebant

bovescoronati, inter tibiaiuin, tyiupanoruin ac fistu-

larum modulatos sonos conligit aliquando, ut iu-

trante rarro uuo cum inaxima qiiadain petra, dum
ad portam usque ecclesiae Hospitalis S. Jacobi ve-

nisset, puer octennis, lilius .\ntoiiini Rosselli, Ho-

ratius noinine, aniraadverterit prosilire ex rota

ipsius carri clavuin : qui ;id sublevanduiii procur-

rens cecidit, et supra collapsi sinistruin brachium

transiit rota. Quo vi>o testis ipse ceterique clama-

runt Jesu, S. Angele, adjuva euni. Accurreutes au-

tem et puerum sublevantes, brachiuai, quod cora-

minutum credebant, invenerunt absque ulla hesione

integrum, idque pro evidenti miraculo habuerunt.

41 Eodem circiter temjiore et dic vii Augusti, post

communis conversntiotm vstini civibus redditum, vnlgn-

tum etiam est decretum de nova festivittite die xvi ejns-

dem mensii tunc et deinceps eeletirattda : quo inlerrae-

dio octiduo concursus populi, qiii anteaad ecclesiam

S. Angeli magnus fuer.tt, tantus extitit, ut proxiine

ad coufusionem accederet, prout teslatur Joseph de

Labiso qu. Nicolai, testis Liii, Fesluin scilicet, tnqitit

ille, videbatur perpetuura, dura nobiles et ignobiles,

viri ac feiuinK, magni ac parvi catervatiin procede-